
令和３年４月２８日 

 

出雲高等学校 ＰＴＡ会員様 

 

島根県立出雲高等学校  

ＰＴＡ会長 杉  浦 弘  明 

校  長  多々納 雄  二 

 

令和３年度ＰＴＡ総会の中止について 

 

 平素より本校教育活動につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、５月１５日（土）に予定しておりましたＰＴＡ総会を中止し、下記のとおりに議決

の代替手続きをとることとさせていただきます。役員改選、会計の決算と予算、会務の報告

と計画などを、出席の皆様にご審議いただく大切な会ではありますが、県内でも新型コロナ

ウイルスの感染者数が増大していることから、やむを得ぬ判断としてご理解いただきます

ようお願いします。 

 

記 

 

１．５月 ７日（金） ＰＴＡ評議員会の開催 

   ・総会に提出されるべき議題を審議いただきます。 

   ・出席いただく皆様には既に案内文書をお渡ししています。 

 

２．５月１５日（土） ＰＴＡ総会議案と資料の配付、書面による審議  

   ・評議員会での審議を反映した議案と資料を、会員の皆様全員に、お子様を通じて配

付します。 

   ・「議決書」を同時に配付します。それを用いて、議案に関する「承認」「非承認」の

確認をさせていただきます。 

 

３．５月２０日（木） 議決書の提出〆切  

   ・この日までに「議決書」を、お子様を通じて提出ください。 

 

４．５月２４日（月） 審議結果の通知  

   ・会員の皆様全員に審議の結果に関する文書を、お子様を通じて配付します。 

   ・これを以て、議決の代替手続きの完了とさせていただきます。 

 

※お知らせ 

   ・６月１１日（金）、１４日（月）、１５日（火）の保護者面談は、現在のところ感染

症対策をとりながら実施する予定です。 

   ・６月１６日（水）の第２回ＰＴＡ評議員会とＰＴＡ三委員会も、現在のところ実施

する予定です。 

 


